28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

qui tecum res cogitatis habet pri-
mū ingenii propinquum ille ut alii
cauius ne dū legitimos annos
huius tuis tali de causa tradidit
et vobis nos atque peripius simi-
ter respiciat endo per militum illis
quippe inter mecum remaneat
at ipsa castanellio laborum puer
chiae laboravit autem postmodum
ipsa clamadentem natus adum-
bariorum ipsochiam cum sit ubi
laborant hoc autem iwas huius
quaestuum eius statim et
modo semp. forte enim nos
ra tpe. in te pericidar pheas sic
urie atque nam hoc cetera ad se
putu fuit.

dormiunt

Recluppus. Si uader autem let
or publicus iniquitatem; cui
tate autem hoc in homines qui
lieus absit; cuius natr. tristis
tum. umbras iniquos ipse
molatessunt et rupit metuere
ipsi trevisi copirpublico zime
et illicis causae et ipse traenit
sunt insusque id est. ex quia aut
amplius foristi pueribus cuius
poneret uolunt eliceretia. *Sic* siue
ex rotbar. **S**i quis res iuudicior
aliena sunt uicella scelali
a res scies alienis et non suis u
biusq; trans uendolite et ambi-
tu aut phatu fuit noctogil
jdes restituit et si ignoram
et uidebat. tunc prebeat sicut
tu quod eredens suis esse undi-
cenda et eput.

Rer. uip. **S**i quis uibm homine
foris puerum uidebat copu-
nichiglio suu et quis siue occidi-
s. **S**i quis filiu alieni fons puer
dua uidebat et phatu fuit inqui-
drupli coporu sicut aperta
ta fuit ipsa pionia.

Imp lotharius. **S**i quis cum pres
aueni seculibz homini unde
eudit et ipse homo eis deret ei
cum ali. derit solum uici et ipse

abuprandus. **S**i quis p
uerum aliquid uidet addebet
gloriacionem. fidelis regis debet
magnitudo regum et dico que
dat non uideat illustrium p
quidam cop. animo requisit. Nam
puerit eius filios aucto decus
pulsari. Statim insante pa
tre pulsantur. cupidamendo ade
ge autocollido pulsat. in ante
quer. fides admittitur. tuum
apparuit et pulsantur. uictima
viciu non poterit furti erili
auide uictum scelere tanta an
nspatum puerum tempore repe
tatio ostendit non poterit. tam
spanu puerit non uiret. relata
toni ostendit ipso uirtutum
spatium puerit. spatiis pa
tre non habet faciendum astatuatur
dibus. nemethit sui conceps
quadrigiam puerisore. deca
crimino dat rothar rex de